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Angelus Bible Institute/Instituto
Biblico Angelus

Schedule of Tuition and Fees/Programa de Colegiatura y Cuotas

Application for Admissions (nonrefundable) (1% year only)
Aplicacién para Admision (no es reembolsable) (1er afio solamente) ..........c.cccoovevrerncrineeen. $30.00

Application for Admissions — Audit Students

Aplicacion para Admision — Estudiantes OYentes ..........cccovvvviiccccceee s $0.00
Tuition/Colegiatura
Credit (per class)/Crédito (POr Clase) ......cccoceeeeeeiiiiese e, $120.00
Audit (per class)/Oyente (POr ClaSE)........ccuureriiirirniciriiieere s $80.00
Ministerial ~ Practicum/Ministerio  PractiCo..........cccovieernienniriesseee s $60.00
Full-time Credit/Crédito  Tiempo COmPIEIO ....cvovvcecierceree s $660.00
Full-ime audit/Oyente Tiempo Completo.........cccverreeennesrrreee e $460.00
Directive Study/EStudio DIr€CHIVO.........ccueviuereieeieeeee e $150.00
Student Fee (per semester)/Cuota Estudiantil (por semestre) ........ccoovvvvrvieeniriennnes $15.00
Deferred Payment Fee/Cuota por Pago Diferido (por semestre) .......cccocevvvvvviviiievinenes $20.00
Late  Registration/Matricula — Tarde.........cccorierrniiiieecees e $10.00
Petition for Late Examination/Pedido por Examinarse Tarde (por clase) ............cccveene. $25.00
Petition for Incomplete/Pedido por Incompleto (POr Clase)..........cceveveevceiiivisicececeeecceveee $25.00

Graduation Fee (diploma, cap & gown, etc
Cuota de Graduacién (diploma, birrete y toga, etc.) ... To be announced/Sera anunciado Missed

Graduation Fee/Cuota por No Asistir a la Graduacion .............ccccceeevevevcccveierecen $25.00 Returned
Check Fee/Cuota por Regreso de Cheque ..........c.ccceeicvcvcicieeieeeseeees s $20.00 Drop/Add
Fee/Cuota por Agregar/Darse de Baja ..........cccovvvviviieieiececeicceeeessssss s $25.00 Official
Transcript Fee/Cuota por TranscripCion Oficial ...........ccovoveveeeiiiicecce e, $5.00

All tuition and fees are due and payable in full at the time of registration. Students may make payments

by cash, check, or credit card. There are two payment methods available: 1) Full payment at the time

of registration; or

2) $165.00 plus the Student Fee plus Deferred Payment Fee at the time of registration, and three
additional payments of $165.00 paid at the beginning of each month.
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Todas las cuotas y colegiaturas deben ser pagadas por completo al tiempo de la matricula.

Estudiantes podran hacer sus pagos en forma de efectivo, cheque, o tarjeta de crédito. Existen dos
métodos de pago disponible:

1) Pago completo al tiempo de matricula; o

2) $165.00, mas la Cuota Estudiantil, mas la Cuota de Pago Diferido al tiempo de matriculay $165.00
pagado al principio de cada mes.
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